
 

 
Este documento, que pode ser encontrado no sítio da Defensoria Pública do Estado de Rondônia (www.defensoria.ro.def.br), foi assinado eletronicamente 

com a certificação digital da ICP-Brasil. 
Página 1 de 1 

 

 

Porto Velho - RO DOE-DPERO n.º 49 - ano I       Terça-feira, 16 de julho de 2019 
   

SUMÁRIO 
 
ATOS DA CORREGEDORIA-GERAL ......................................................... 1 

Portarias ................................................................................................. 1 

ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR BIÊNIO 2017-2019 
 

MARCUS EDSON DE LIMA 
DEFENSOR PÚBLICO-GERAL 

HANS LUCAS IMMICH 
SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL 

ANTONIO FONTOURA COIMBRA 
CORREGEDOR-GERAL 

MARÍLLYA GONDIM REIS 
CORREGEDORA-AUXILIAR 

CONSELHO SUPERIOR 
 

DIEGO CÉSAR DOS SANTOS 
 

FLÁVIO JÚNIOR CAMPOS RODRIGUES 
 

JOÃO VERDE NAVARRO FRANÇA PEREIRA 
 

LILIANA DOS SANTOS TORRES AMARAL 
 

RAIMUNDO RIBEIRO CANTANHEDE FILHO 
 

ROBERSON BERTONE DE JESUS 
 

EXPEDIENTE 
 

PROJETO GRÁFICO E DIAGRAMAÇÃO 
 

ATOS DA CORREGEDORIA-GERAL 

Portarias  

 
PORTARIA N.º 240/2019/CG/DPE-RO 

 
O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO 
ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e 
regulamentares: 
CONSIDERANDO as informações contidas na agenda 
compartilhada com a Corregedoria, consoante provimento nº 
04/2016/CG/DPERO; 
CONSIDERANDO o título C, inciso III da Resolução n.º 
003/2013-CSDPE, segundo o qual em caso de eventual 
vacância, ausência ou impedimento de titular, a Corregedoria-
Geral designará substituto enquanto necessário; 
CONSIDERANDO o atestado médico do titular da 21ª DPTE, e 
ainda, a ausência do substituto automático em razão de gozo 
de férias; 
CONSIDERANDO os termos do Provimento n.º 01/2017/CG e 
escala do período de 08.07 a 04.10.2019. 
RESOLVE: 
Art. 1º Designar o Defensor Público Fábio Roberto de Oliveira 
Santos para atuar nas audiências da Vara de Delitos de Tóxicos 
na Comarca de Porto Velho, na data de 11 de julho de 2019, 
sem prejuízo de suas atribuições originais. 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se. 
Porto Velho/RO, 11 de julho de 2019. 

 
ANTONIO FONTOURA COIMBRA 

Corregedor-Geral 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

  


		2019-07-16T12:47:33-0400
	ALINE GASPAR PEREIRA:08798977911




